关于申报沙坪坝区2006年度软科学研究项目的通知

各单位：

    沙坪坝区2006年度软科学研究项目申报工作已开始，现将有关事宜通知如下：

一、申报时间：4月10日截止

二、申报项目的主要研究方向和具体研究内容：

主要研究方向：

沙坪坝区“十一五”经济走势的研究和经济结构的战略研究；建设创新型沙坪坝；发挥科教优势为沙坪坝区社会经济服务的研究；进一步深化改革和发展的研究；围绕新农村建设的研究。

具体研究内容：

1、在加快城市副中心建设，即推动大学城、西永微电子工业园、铁路物流园建设中涉及环境建设问题的研究。

2、建设创新型沙坪坝，加强体制创新、技术创新问题的研究。

3、改善交通环境、加强环境保护问题的研究。

4、解决社会难点、热点问题、创建和谐社会的问题的研究。

5、增强政府施政能力，规范行政行为的问题的研究。

三、申报项目立项：

1、指令性计划项目：申报项目经沙区科委研究审定后，由沙坪坝区科学技术委员会向项目承担单位下发立项通知书，并提供不低于3000元人民币的项目研究经费。

2、指导性计划项目：申报项目经沙区科委研究审定后，由沙坪坝区科学技术委员会向项目承担单位下发指导性计划项目立项通知书，研究经费由项目承担单位自筹。

四、申报办法：

申报者填写《重庆市沙坪坝区软科学研究项目申请书》（电子文档请于科研处下载专区下载），打印一式四份，交科研处计划成果科。

二〇〇六年四月三日

编号：
重庆市沙坪坝区软科学研究项目申请书

         项目名称：
         申请单位：                       （盖章）

         申请日期：
重庆市沙坪坝区科学技术委员会印制

	项目名称

	主研单位

	地址

	项目负责人

	电话

	参研单位

	联系人姓名

	电话

	邮编

	1、 研究内容

	2、 目的、意义

	3、 已具备的研究条件

	4、 预定目标及提供的成果

	5、 计划和进度

	六、承担项目主要研究人员情况

	姓名
	单    位
	年龄
	职务
	职称
	本项目承担的任务

	七、经费

	经费管理单位

	开 户 银 行

	账 号

	研究经费总额

          万元
	本单位筹款：

	其它部门拨款：

	向沙区科委事情款额：

	经

费

预

算
	1、

	2、

	3、

	4、

	八、项目管理人意见

	九、业务科室意见

	十、区科委审批意见